
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                   Ιωάννινα,  29 Οκτωβρίου 2018 
                     Αρ. Πρωτ.: Φ.35 / 9259 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

  
 

ΠΕ.ΚΕ.Σ  ΗΠΕΙΡΟΥ     
 

Ταχ. Δ/νση:  Φιλικής Εταιρείας 15Α κ Λουκή 
Ακρίτα 

              Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τ.Κ. - Πόλη:  45 444 Ιωάννινα   

Ιστοσελίδα:  www.ipeir.pde.sch.gr         

Πληροφορίες:  Ανδρέας   Δήμος   

Τηλέφωνο:  2651064862   

FAX:  2651064862   

email mail@ipeir.pde.sch.gr   

 

  ΘΕΜΑ: «Ανάθεση Παιδαγωγικής και Επιστημονικής Ευθύνης στους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. και Δ.Ε. 
Ηπείρου» 

 
H   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚH ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

     

  ΄Εχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: α) Του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/12-06-2018 τ.Α') «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την Υ.Α. Φ.351.1/5/102172/Ε3/20-06-2018 (ΦΕΚ 2367/20-06-2018) «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 

διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 

3. Την Υ.Α  Φ.35/7880/25-09-2018 «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Ηπείρου». 

4. Την Υ.Α.  Φ.351.1/43/162139/Ε3/01-10-2018    

«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την τοποθέτηση Οργανωτικών Συντονιστών των 

Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης και των αναπληρωτών τους». 

5. Την Υ.Α. Φ.351.1/47/166139/Ε3/05-10-2018 «Ορισμός και τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών 

των ΠΕΚΕΣ των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

   6. Την Υ.Α. 158733/ΓΔ4/27-09-018. ΦΕΚ 4299/27-09-2018 τ. Β΄ «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 

   7. Την Υ.Α. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018. ΦΕΚ 2316/19-06-2018 τ. Β΄ «Κατανομή των θέσεων 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα ΠΕΚΕΣ κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης». 

    8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων». 

     9. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υ. Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

    10. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/5/37705/Ε3/5-3-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με θέμα «Εφαρμογή του Π.Δ. 

18/2018 ( Α΄ 31 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 
την κατανομή σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και Κ.Ε.Α. αρμοδιότητας Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου του 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. και Δ.Ε. Ηπείρου ως εξής : 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 1ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ 

1 Νηπιαγωγείο Λαδοχωρίου 
Θεσπρωτίας 

38 29ο Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων 

75 Νηπιαγωγείο Λογγάδων 
Ιωαννίνων 

2 1ο Νηπιαγωγείο 
Γραικοχωρίου Θεσπρωτίας 

39 30ο Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων 

76 3ο Νηπιαγωγείο 
Μαρμάρων Ιωαννίνων 

3 2ο  Νηπιαγωγείο 
Γραικοχωρίου Θεσπρωτίας 

40 31ο Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων 

77 Νηπιαγωγείο 
Μεταμόρφωσης Ιωαννίνων 

4 1ο Νηπιαγωγείο Φιλιατών 
Θεσπρωτίας 

41 33ο Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων 

78 1ο Νηπιαγωγείο Μετσόβου 
Ιωαννίνων 

5 2ο Νηπιαγωγείο Φιλιατών 
Θεσπρωτίας 

42 Νηπιαγωγείο Αγίου Ιωάννη 
Ιωαννίνων 

79 Νηπιαγωγείο Μηλέας 
Ιωαννίνων 

6 Νηπιαγωγείο 
Ασπροκκλησίου Θεσπρωτίας 

43 Νηπιαγωγείο Αμφιθέας 
Ιωαννίνων 

80 Νηπιαγωγείο Μηλιωτάδων 
Ιωαννίνων 

7 Νηπιαγωγείο Σαγιάδας 
Θεσπρωτίας 

44 1ο Νηπιαγωγείο Ανατολής 
Ιωαννίνων 

81 Νηπιαγωγείο Νέας 
Μουσιωτίτσας Ιωαννίνων 

8 1ο Νηπιαγωγείο 
Παραμυθιάς Θεσπρωτίας 

45 2ο Νηπιαγωγείο Ανατολής 
Ιωαννίνων 

82 Νηπιαγωγείο Μπάφρας 
Ιωαννίνων 

9 2ο Νηπιαγωγείο 
Παραμυθιάς Θεσπρωτίας 

46 3ο Νηπιαγωγείο Ανατολής 
Ιωαννίνων 

83 Νηπιαγωγείο Μπιζανίου 
Ιωαννίνων 

10 3ο Νηπιαγωγείο 
Παραμυθιάς Θεσπρωτίας 

47 5ο Νηπιαγωγείο Ανατολής 
Ιωαννίνων 

84 Νηπιαγωγείο 
Νεοκαισάρειας Ιωαννίνων 

11 Νηπιαγωγείο Νεράιδας 
Θεσπρωτίας 

48 6ο Νηπιαγωγείο Ανατολής 
Ιωαννίνων 

85 Νηπιαγωγείο 
Νεοχωρόπουλου Ιωαννίνων 

12 Νηπιαγωγείο Γκρίκας 
Θεσπρωτίας 

49 Νηπιαγωγείο Ανηλίου 
Ιωαννίνων 

86 Νηπιαγωγείο Παπίγκου 
Ιωαννίνων 

13 Νηπιαγωγείο Προδρομίου 
Θεσπρωτίας 

50 Νηπιαγωγείο Βοτονοσίου 
Ιωαννίνων 

87 Νηπιαγωγείο 
Παρακαλάμου Ιωαννίνων 

14 Νηπιαγωγείο Καρβουναρίου 51 Νηπιαγωγείο 88 Νηπιαγωγείο Πεδινής 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



Θεσπρωτίας Βουνοπλαγιάς Ιωαννίνων Ιωαννίνων   

15 Νηπιαγωγείο Γαρδικίου 
Θεσπρωτίας 

52 Νηπιαγωγείο Βουτσαρά 
Ιωαννίνων 

89 1ο Νηπιαγωγείο Περάματος 
Ιωαννίνων 

16 Νηπιαγωγείο Γλυκής 
Θεσπρωτίας 

53 Νηπιαγωγείο Γορίτσας 
Ιωαννίνων 

90 Νηπιαγωγείο Πλατανιάς 
Ιωαννίνων 

17 Νηπιαγωγείο Παραποτάμου 
Θεσπρωτίας 

54 Νηπιαγωγείο Δελβινακίου 
Ιωαννίνων 

91 Νηπιαγωγείο Πραμάντων 
Ιωαννίνων 

18 Νηπιαγωγείο Μαυρουδίου 
Θεσπρωτίας 

55 Νηπιαγωγείο Διστράτου 
Ιωαννίνων 

92 Νηπιαγωγείο Ροδοτοπίου 
Ιωαννίνων 

19 Νηπιαγωγείο Αγίου 
Βλασσίου Θεσπρωτίας 

56 Νηπιαγωγείο Δροσοχωρίου 
Ιωαννίνων 

93 Νηπιαγωγείο Σταυρακίου 
Ιωαννίνων 

20 1ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 57 Νηπιαγωγείο Ελεούσας 
Ιωαννίνων 

94 1ο Νηπιαγωγείο 
Χρυσοβίτσας Ιωαννίνων 

21 2ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 58 2ο Νηπιαγωγείο Ελεούσας 
Ιωαννίνων 

95 Παράρτημα 3ου 
Νηπιαγωγείου Κατσικά 
Ιωαννίνων  

22 3ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 59 Νηπιαγωγείο Ζίτσας 
Ιωαννίνων 

96 Παράρτημα Νηπιαγωγείου 
Πεδινής Ιωαννίνων 

23 4ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 60 Νηπιαγωγείο Ζωοδόχου 
Ιωαννίνων 

97 2ο Νηπιαγωγείο 
Μαρμάρων (Παράρτημα 
Σταυρακίου) Ιωαννίνων 

24 5ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 61 Νηπιαγωγείο Ι.Μ. Ρωμανού 
Ιωαννίνων 

98 Παράρτημα 11ου 
Νηπιαγωγείου Ιωαννίνων 

25 6ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 62 Νηπιαγωγείο Καλπακίου 
Ιωαννίνων 

99 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων - ΣΥΓΧΡΟΝΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 

26 7ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 63 1ο Νηπιαγωγείο Κατσικά 
Ιωαννίνων 

100 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων - Η ΦΩΛΙΑ ΜΑΣ 

27 8ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 64 3ο Νηπιαγωγείο Κατσικά 
Ιωαννίνων 

101 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων - ΤΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ 
ΤΗΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ 

28 10ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 65 Νηπιαγωγείο 
Κεφαλοβρύσου Ιωαννίνων 

102 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων - "ΗΛΙΟΤΡΟΠΙΟ" 

29 11ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 66 Νηπιαγωγείο 
Κεφαλοχωρίου Ιωαννίνων 

103 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων - 
ΠΑΡΑΜΥΘΟΥΠΟΛΗ 

30 14ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 67 Νηπιαγωγείο Κληματιάς 
Ιωαννίνων 

104 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων ΓΕΩΡΓΙΑΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

31 15ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 68 1ο Νηπιαγωγείο Κόνιτσας 
Ιωαννίνων 

105 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων - ΟΛΓΑΣ ΝΤΟΤΗ-
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

32 18ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 69 2ο Νηπιαγωγείο Κόνιτσας 
Ιωαννίνων 

106 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο - 
ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 19ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 70 3οΝηπιαγωγείο Κόνιτσας 
Ιωαννίνων 

107 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ιωαννίνων "ΤΣΙΟΥΚΡΑ Ε. - 
ΜΗΤΣΗ Β. Ο.Ε.'' 

34 22ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 71 Νηπιαγωγείο Κουτσελιού 
Ιωαννίνων 

108 Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο 
Νηπιαγωγείο - ΠΡΩΤΗ 
ΠΡΟΒΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

35 23ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 72 Νηπιαγωγείο Κρανούλας 
Ιωαννίνων 

109 Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο 
Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων - 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



ΜΥΣΤΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 

36 25ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 73 Νηπιαγωγείο Κρύας 
Ιωαννίνων 

110 Νηπιαγωγείο Τσαγγαρίου 
Θεσπρωτίας 

37 28ο Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων 74 Νηπιαγωγείο Κάτω 
Κρυφοβού Ιωαννίνων 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 2ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1 1o Νηπιαγωγείο Άρτας 36 Νηπιαγωγείο Πέτα Άρτας 71 7ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 

2 2o Νηπιαγωγείο Άρτας  37 Νηπιαγωγείο Πλατάνου 
Αστροχωρίου Άρτας 

72 8ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 

3 3o Νηπιαγωγείο Άρτας  38 Νηπιαγωγείο Πολυδρόσου 
Άρτας 

73 9ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 

4 4o Νηπιαγωγείο Άρτας  39 Νηπιαγωγείο Ράχης Άρτας 74 Νηπιαγωγείο Αρχαγγέλου 
Πρέβεζας 

5 5o Νηπιαγωγείο Άρτας  40 Νηπιαγωγείο 
Σκουληκαριάς Άρτας 

75 Νηπιαγωγείο Αγιάς Πάργας 
Πρέβεζας 

6 6o Νηπιαγωγείο Άρτας  41 Νηπιαγωγείο Τετρακώμου 
(παράρτημα Αθαμανίου) 
Άρτας 

76 Νηπιαγωγείο Αγ. Γεωργίου 
Πρέβεζας 

7 7o Νηπιαγωγείο Άρτας  42 Νηπιαγωγείο Χαλκιάδων 
Άρτας 

77 Νηπιαγωγείο Καστροσυκιάς 
Πρέβεζας 

8 8o Νηπιαγωγείο Άρτας  43 Νηπιαγωγείο Χανόπουλου 
Άρτας 

78 Νηπιαγωγείο Καναλίου 
Πρέβεζας 

9 9o Νηπιαγωγείο Άρτας  44 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Άρτας ΕΙΡΗΝΗΣ ΔΕΛΛΑ 

79 Νηπιαγωγείο 
Μεσοποτάμου Πρέβεζας 

10 10o Νηπιαγωγείο Άρτας  45 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Άρτας ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ 

80 Νηπιαγωγείο Μύτικα 
Πρέβεζας 

11 11o Νηπιαγωγείο Άρτας  46 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Άρτας Θ. ΜΠΟΖΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ (ΚΑΡΟΥΖΕΛ) 

81 Νηπιαγωγείο Ν. Ωρωπού 
Πρέβεζας 

12 12o Νηπιαγωγείο Άρτας  47 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Άρτας ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

82 Νηπιαγωγείο Νέας 
Κερασούντας Πρέβεζας 

13 Νηπιαγωγείο Αγίας 
Παρασκευής Άρτας 

48 Νηπιαγωγείο Νέας 
Σαμψούντας Πρέβεζας 

83 Νηπιαγωγείο Νέας Σινώπης 
Πρέβεζας 

14 Νηπιαγωγείο Αγίου 
Δημητρίου Πέτα Άρτας 

49 Νηπιαγωγείο Τύριας 
Πρέβεζας 

84 Νηπιαγωγείο Νέου 
Γοργόμυλου Πρέβεζας 

15 Νηπιαγωγείο Αγίου 
Σπυρίδωνα Άρτας 

50 Νηπιαγωγείο 
Βαλανιδοράχης Πρέβεζας 

85 Νηπιαγωγείο Νικόπολης 
Πρέβεζας 

16 Νηπιαγωγείο Αγίων 
Αναργύρων Άρτας 

51 10ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 86 Νηπιαγωγείο Πέτρας 
Πρέβεζας 

17 Νηπιαγωγείο Αθαμανίου 
Άρτας 

52 11ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 87 Νηπιαγωγείο Ριζοβουνίου 
Ζηρού Πρέβεζας 

18 Νηπιαγωγείο Αμμοτόπου 
Άρτας 

53 12ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 88 Νηπιαγωγείο Χειμαδιού 
Πρέβεζας 

19 Νηπιαγωγείο Αμφιθέας Πέτα 
Άρτας 

54 13ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 89 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Πρέβεζας  - 
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗ 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



20 Νηπιαγωγείο Ανέζας Άρτας 55 1ο Νηπιαγωγείο 
Θεσπρωτικού Πρέβεζας 

90 1ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

21 Νηπιαγωγείο Άνω 
Καλεντίνης Άρτας 

56 1ο Νηπιαγωγείο 
Καναλλακίου Πρέβεζας 

91 2ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

22 Νηπιαγωγείο Γαβριάς Άρτας 57 1ο Νηπιαγωγείο Πάργας 
Πρέβεζας 

92 3ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

23 Νηπιαγωγείο Γραμμενίτσας 
Άρτας 

58 1ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 93 4ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

24 Νηπιαγωγείο Ελεούσας 
Άρτας 

59 1ο Νηπιαγωγείο 
Φιλιππιάδας Πρέβεζας 

94 5ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

25 Νηπιαγωγείο Καλαμιάς 
Άρτας 

60 Νηπιαγωγείο Λούρου 
Πρέβεζας 

95 6ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

26 Νηπιαγωγείο Καλοβάτου 
Άρτας 

61 2ο Νηπιαγωγείο 
Θεσπρωτικού Πρέβεζας 

96 7ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

27 Νηπιαγωγείο Καμπής Άρτας 62 2ο Νηπιαγωγείο 
Καναλλακίου Πρέβεζας 

97 8ο Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

28 Νηπιαγωγείο Κομποτίου 
Άρτας 

63 2ο Νηπιαγωγείο Πάργας 
Πρέβεζας 

98 Νηπιαγωγείο Νέας 
Σελεύκειας Θεσπρωτίας 

29 Νηπιαγωγείο Κορφοβουνίου 
Άρτας 

64 2ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 99 Νηπιαγωγείο Μαργαριτίου 
Θεσπρωτίας  

30 Νηπιαγωγείο Κυψέλης 
Άρτας 

65 2ο Νηπιαγωγείο 
Φιλιππιάδας Πρέβεζας 

100 Νηπιαγωγείο Πλαταριάς 
Θεσπρωτίας  

31 Νηπιαγωγείο Κωστακιών 
Άρτας 

66 3ο Νηπιαγωγείο 
Φιλιππιάδας Πρέβεζας 

101 Νηπιαγωγείο Συβότων 
Θεσπρωτίας  

32 Νηπιαγωγείο Μεσοπύργου 
Άρτας 

67 4o Νηπιαγωγείο 
Φιλιππιάδας Πρέβεζας 

102 Νηπιαγωγείο Πέρδικας 
Θεσπρωτίας  

33 Νηπιαγωγείο Νεοχωρίου 
Άρτας 

68 4ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 103 Νηπιαγωγείο (Παράρτημα 
Παλαιοκάτουνου) 
Βουργαρελίου Άρτας 

34 Νηπιαγωγείο 
Παλαιοκάτουνου Άρτας 

69 5ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 104 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 
- Φ.ΜΕΣΧΙΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

35 Νηπιαγωγείο Παναγίας 
Διασέλου Άρτας 

70 6ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας   

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 1ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

1 1ο Πειραματικό Δημοτικό 
Σχολείο Ιωαννίνων 

11 Δημοτικό Σχολείο 
Μπάφρας - Νεοκαισάρειας 
Ιωαννίνων 

21 Δημοτικό Σχολείο 
Βουνοπλαγιάς Ιωαννίνων 

2 2ο Πειραματικό Δημοτικό 
Σχολείο Ιωαννίνων 

12 Δημοτικό Σχολείο 
Λογγάδων Ιωαννίνων 

22 2ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας 

3 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

13 Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο 
ΑΡΣΑΚΕΙΟ Ιωαννίνων  

23 4ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας 

4 27ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

14 Δημοτικό Σχολείο 
Ελεούσας Ιωαννίνων 

24 Δημοτικό Σχολείο Καλαμιάς 
Άρτας 

5 13ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

15 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Ελεούσας Ιωαννίνων 

25 Δημοτικό Σχολείο Αμπελίων 
Αμμοτόπου Άρτας 

6 6ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

16 Δημοτικό Σχολείο 
Ροδοτοπίου Ιωαννίνων 

26 Δημοτικό Σχολείο 
Αμμοτόπου Άρτας 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



7 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Ανατολής Ιωαννίνων 

17 Δημοτικό Σχολείο 
Κληματιάς Ιωαννίνων 

27 Δημοτικό Σχολείο Καμπής 
Άρτας 

8 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Ανατολής Ιωαννίνων 

18 Δημοτικό Σχολείο Ζίτσας 
Ιωαννίνων 

28 Δημοτικό Σχολείο 
Γραμμενίτσας Άρτας 

9 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Ανατολής Ιωαννίνων 

19 Δημοτικό Σχολείο 
Δομπόλειο Ιωαννίνων 
(Βουτσαρά) 

29 Δημοτικό Σχολείο 
Χαλκιάδων Άρτας 

10 Δημοτικό Σχολείο Κατσικά 
Ιωαννίνων 

20 Δημοτικό Σχολείο 
Ζωοδόχου Ιωαννίνων 

30 Δημοτικό Σχολείο Ελεούσας 
Άρτας 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 2ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

1 21ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

12 7ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας  23 Δημοτικό Σχολείο Παναγίας 
Διασέλου Άρτας  

2 24ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

13 8ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας 24 Δημοτικό Σχολείο Πέτρας 
Άρτας  

3 Δημοτικό Σχολείο 
Σταυρακίου Ιωαννίνων  

14 9ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας 25 Δημοτικό Σχολείο 
Κομποτίου Άρτας  

4 Δημοτικό Σχολείο Πεδινής 
Ιωαννίνων  

15 Δημοτικό Σχολείο 
Κιρκιζατών Άρτας 

26 Δημοτικό Σχολείο Πέτα 
Άρτας  

5 Δημοτικό Σχολείο 
Κουτσελιού Ιωαννίνων   

16 Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Σπυρίδωνα Άρτας 

27 Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Δημητρίου Πέτα Άρτας  

6 Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΝΕΣΙΣ Α.Ε.  

17 Δημοτικό Σχολείο 
Κωστακιών Άρτας  

28 Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Αναργύρων Άρτας  

7 Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΟΛΓΑΣ – 
ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

18 Δημοτικό Σχολείο Ράχης 
Άρτας  

29 Δημοτικό Σχολείο 
Νεοχωρίου Άρτας  

8 1ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας  19 Δημοτικό Σχολείο Ανέζας 
Άρτας  

30 Δημοτικό Σχολείο Κομμένου 
Άρτας  

9 3ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας  20 Δημοτικό Σχολείο 
Αμφιθέας Πέτα Άρτας  

31 Δημοτικό Σχολείο 
Λουτροτόπου Άρτας  

10 5ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας  21 Δημοτικό Σχολείο 
Μεγάρχης Άρτας  

  

11 6ο Δημοτικό Σχολείο Άρτας  22 Δημοτικό Σχολείο 
Περδικορράχης Κλειδίου 
Άρτας  

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 3ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

12 12ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

23 Δημοτικό Σχολείο Κυψέλης 
Άρτας 

2 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

13 7ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων                                         

24 Δημοτικό Σχολείο Ράμιας 
Άρτας  

3 9ο Διαπολιτισμικό Δημοτικό 
Σχολείο Ιωαννίνων 

14 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

25 Δημοτικό Σχολείο Ροδαυγής 
Άρτας 

4  11ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

15 19ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

26 Δημοτικό Σχολείο 
Αθαμανίου Άρτας 

5 20ο Δημοτικό Σχολείο 16 Δημοτικό Σχολείο 27 Δημοτικό Σχολείο 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



Ιωαννίνων  Μηλιωτάδων Ιωαννίνων  Βουργαρελίου Άρτας 

6 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

17 Δημοτικό Σχολείο Μηλέας 
Ιωαννίνων  

28 Δημοτικό Σχολείο 
Μεσούντας Άρτας 

7 18ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

18 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Μετσόβου Ιωαννίνων 

29 Δημοτικό Σχολείο 
Τετρακώμου Άρτας  

8 16ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

19 Δημοτικό Σχολείο 
Βοτονοσίου Ιωαννίνων 

30 Δημοτικό Σχολείο 
Παλαιοκάτουνου Άρτας 

9 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Περάματος Ιωαννίνων  

20 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Χρυσοβίτσας Ιωαννίνων 

31 Δημοτικό Σχολείο 
Κορφοβουνίου  Άρτας 

10 Δημοτικό Σχολείο Αμφιθέας 
Ιωαννίνων  

21 Δημοτικό Σχολείο Ανηλίου 
Ιωαννίνων 

  

11 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

22 Δημοτικό Σχολείο Μικρού 
Περιστερίου Ιωαννίνων 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 4ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

12 Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σινώπης Πρέβεζας  

23 Δημοτικό Σχολείο 
Ελληνικού Ιωαννίνων 

2 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας  

13 Δημοτικό Σχολείο 
Καλπακίου Ιωαννίνων 

24 Δημοτικό Σχολείο Κοντινών 
Ιωαννίνων 

3 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας  

14 Δημοτικό Σχολείο 
Παρακαλάμου Ιωαννίνων  

25 Δημοτικό Σχολείο 
Δροσοχωρίου Ιωαννίνων 

4 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας  

15 Δημοτικό Σχολείο 
Δελβινακίου Ιωαννίνων 

26 Δημοτικό Σχολείο 
Καλοβάτου Άρτας 

5 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας  

16 Δημοτικό Σχολείο 
Κεφαλοβρύσου Ιωαννίνων 

27 Δημοτικό Σχολείο 
Πολυδρόσου Άρτας 

6 6ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας  

17 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κόνιτσας Ιωαννίνων 

28 Δημοτικό Σχολείο Βίγλας 
Άρτας 

7 7ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας  

18 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κόνιτσας Ιωαννίνων 

29 Δημοτικό Σχολείο Γαβριάς 
Άρτας 

8 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Πρέβεζας  

19 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κόνιτσας Ιωαννίνων 

30 Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Παρασκευής Άρτας 

9 Δημοτικό Σχολείο 
Παντοκράτορα Πρέβεζας  

20 Δημοτικό Σχολείο 
Διστράτου Ιωαννίνων 

31 Δημοτικό Σχολείο 
Κεραματών Άρτας 

10 Δημοτικό Σχολείο Καναλίου 
Πρέβεζας  

21 Δημοτικό Σχολείο 
Πραμάντων Ιωαννίνων 

  

11 Δημοτικό Σχολείο Μύτικα 
Πρέβεζας  

22 Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανούσας Ιωαννίνων  

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 5ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΑΓΛΑΪΑ ΝΤΟΚΑ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

12 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Παραμυθιάς Θεσπρωτίας 

23 Δημοτικό Σχολείο Σουλίου 
Θεσπρωτίας  

2 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

13 Δημοτικό Σχολείο Γλυκής 
Θεσπρωτίας   

24 Δημοτικό Σχολείο 
Λεπτοκαρυάς Θεσπρωτίας  

3 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

14 Δημοτικό Σχολείο Νεράιδας 
Θεσπρωτίας 

25 Ιδιωτικό Δημ. Σχ. ΤΟ 
"ΑΝΘΟΣ" Ιωαννίνων 
(Δουραχάνης) 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



4 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

15 Δημοτικό Σχολείο 
Μαζαρακιάς Θεσπρωτίας 

26 Δημοτικό Σχολείο 
Ασβεστοχωρίου Ιωαννίνων 

5 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας Θεσπρωτίας 

16 Δημοτικό Σχολείο 
Μαργαριτίου Θεσπρωτίας  

27 Δημοτικό Σχολείο 
Επισκοπικού Ιωαννίνων 

6 Δημοτικό Σχολείο Καστρίου 
Θεσπρωτίας  

17 Δημοτικό Σχολείο 
Σκανδάλου Γαρδικίου 
Θεσπρωτίας  

28 Δημοτικό Σχολείο Αβγού 
Ιωαννίνων 

7 Δημοτικό Σχολείο 
Ασπροκκλησίου Σαγιάδας 
Θεσπρωτίας  

18 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Φιλιατών Θεσπρωτίας  

29 Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Κρυφοβού Ιωαννίνων 

8 Δημοτικό Σχολείο 
Γραικοχωρίου Θεσπρωτίας  

19 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Φιλιατών Θεσπρωτίας  

30 Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Μουσιωτίτσας Ιωαννίνων 

9 Δημοτικό Σχολείο Πλαταριάς 
Θεσπρωτίας  

20 Δημοτικό Σχολείο 
Ξηρολόφου Θεσπρωτίας  

31 Δημοτικό Σχολείο Ι.Μ. 
Ρωμανού Ιωαννίνων 

10 Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σελεύκειας Θεσπρωτίας  

21 Δημοτικό Σχολείο 
Παραποτάμου Θεσπρωτίας  

32 Δημοτικό Σχολείο Ποταμιάς 
Κουκλεσίου Ιωαννίνων 

11 Δημοτικό Σχολείο Συβότων 
Θεσπρωτίας  

22 Δημοτικό Σχολείο Πέρδικας 
Θεσπρωτίας 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 6ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΟΥΛΑΣ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Μαρμάρων Ιωαννίνων 

12 Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Κερασούντας Πρέβεζας 

23 Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Γοργόμυλου Πρέβεζας 

2 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Μαρμάρων Ιωαννίνων  

13 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Καναλλακίου Πρέβεζας 

24 Δημοτικό Σχολείο 
Χειμαδιού Πρέβεζας 

3 10ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιωαννίνων  

14 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Καναλλακίου Πρέβεζας 

25 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Θεσπρωτικού Πρέβεζας 

4 Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Ιωάννη Ζίτσας Ιωαννίνων 

15 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πάργας Πρέβεζας 

26 Δημοτικό Σχολείο 
Σκουληκαριάς Άρτας 

5 Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Μαρίνας Κρύας Ιωαννίνων 

16 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πάργας Πρέβεζας 

27 Δημοτικό Σχολείο 
Μεσοπύργου Άρτας 

6 Δημοτικό Σχολείο Κρανούλας 
Ιωαννίνων 

17 Δημοτικό Σχολείο Αγ. 
Γεωργίου Πρέβεζας 

28 Δημοτικό Σχολείο Μηλέων 
Πηγών Άρτας 

7 Δημοτικό Σχολείο 
Μεταμόρφωσης Ιωαννίνων 

18 Δημοτικό Σχολείο 
Ανθούσας Πρέβεζας 

29 Δημοτικό Σχολείο 
Πλατάνου Αστροχωρίου 
Άρτας 

8 Δημοτικό Σχολείο Μ. 
Παπίγκου Ιωαννίνων 

19 Δημοτικό Σχολείο Αγιάς 
Πρέβεζας 

30 Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Καλεντίνης Άρτας 

9 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Φιλιππιάδας Πρέβεζας 

20 Δημοτικό Σχολείο 
Βουβοποτάμου Πρέβεζας 

31 Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Ωροπού Πρέβεζας 

10 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Φιλιππιάδας Πρέβεζας 

21 Δημοτικό Σχολείο Λούρου 
Πρέβεζας 

  

11 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Φιλιππιάδας Πρέβεζας 

22 Δημοτικό Σχολείο 
Μεσοποτάμου Πρέβεζας 

  

 

 

 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ 

 

1η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΛΑΚΗΣ (ΣΕΕ ΠΕ01) 

1 Γυμνάσιο Γραμμενίτσας 6 ΓΕΛ Καναλακίου 11 1ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

2 Μουσικό Σχολείο Πρέβεζας 7 ΓΕΛ Πάργας 12 8ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

3 Γυμνάσιο Καναλακίου 8 Γυμνάσιο Βελισσαρίου 13 Εκκ. ΓΕΛ Βελλάς 

4 Γυμνάσιο Πάργας 9 Γυμνάσιο Δελβινακίου   

5 Γυμνάσιο Παραμυθιάς 10 Γυμνάσιο – Λ.Τ. 
Πραμάντων 

  

 

2η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΕΛΕΝΗ ΡΟΥΜΚΟΥ (ΣΕΕ ΠΕ02) 

1 3ο Γυμνάσιο Άρτας 6 3ο ΓΕΛ Άρτας 11 ΓΕΛ Ζωσιμαίας Σχολής 
Ιωαννίνων 

2 Γυμνάσιο – Λ.Τ. Αγνάντων 7 ΓΕΛ Κομποτίου 12 3ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

3 Γυμνάσιο Κομποτίου 8 Πειραματικό Γ/σιο 
Ζωσιμαίας Σχολής 
Ιωαννίνων 

13 ΓΕΛ Ελεούσας 

4 Γυμνάσιο Φιλοθέης  Άρτας 9 Γυμνάσιο Λογγάδων   

5 Μουσικό Σχολείο Άρτας 10 Γυμνάσιο Σταυρακίου   

 

3η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΣΕΕ ΠΕ02) 

1 3ο Γυμνάσιο Ηγουμενίτσας 6 Ιδ. Γυμνάσιο Ι. Μ. 
Δουραχάνης 

11 Ιδ. Αρσάκειο Λύκειο 

2 Γυμνάσιο Νέας Σελεύκειας 7 7ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 12 2ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

3 Γυμνάσιο Γαρδικίου 8 Γυμνάσιο Κατσικά 13 ΓΕΛ Κόνιτσας 

4 Γυμνάσιο Πλαταριάς 9 Γυμνάσιο Κόνιτσας   

5 ΓΕΛ Παραμυθιάς 10 Ιδ. Αρσάκειο Γυμνάσιο   

 

4η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ (ΣΕΕ ΠΕ02) 

1 2ο Γυμνάσιο Άρτας 6 4ο ΓΕΛ Άρτας 11 2ο Γυμνάσιο Φιλιππιάδας 

2 4ο Γυμνάσιο Άρτας 7 Γυμνάσιο Ανέζας 12 Γυμνάσιο Λούρου 

3 Εσπερινό Γυμνάσιο Άρτας 8 ΓΕΛ Ανέζας 13 ΓΕΛ Λούρου 

4 Εσπερινό ΓΕΛ Άρτας 9 Γυμνάσιο Κωστακιών   

5 2ο ΓΕΛ Άρτας 10 1ο Γυμνάσιο Φιλιππιάδας   

 

5η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΑΤΣΙΔΟΥ (ΣΕΕ ΠΕ03) 

1 Γυμνάσιο Άνω Καλεντίνης 6 Εσπερινό Γυμνάσιο 
Ηγουμενίτσας 

11 Μουσικό Σχολείο Ιωαννίνων 

2 ΓΕΛ Άνω Καλεντίνης 7 Εσπερινό ΓΕΛ 
Ηγουμενίτσας 

12 ΓΕΛ Κατσικά 

3 5ο Γυμνάσιο Άρτας 8 3ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 13 Εσπερινό ΓΕΛ Ιωαννίνων 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



4 1ο Γυμνάσιο Ηγουμενίτσας 9 Γυμνάσιο Ελεούσας   

5 ΓΕΛ Μαργαριτίου 10 Γυμνάσιο Κουτσελιού   

 

 

6η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ (ΣΕΕ ΠΕ04) 

1 Γυμνάσιο Παναγιάς 
Διασέλλου 

3 Ιδ. Γυμνάσιο «Γένεσις» 5 Ιδ. Γυμνάσιο «Δωδωναία 
Εκπ/ρια» 

2 ΓΕΛ Παναγιάς Διασέλλου 4 Ιδ. Λύκειο «Γένεσις» 6 Ιδ. Λύκειο «Δωδωναία 
Εκπ/ρια» 

 

 
7η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΧΑΪΔΩ ΝΑΤΣΗ (ΣΕΕ ΠΕ05) 

1 2ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 6 Γυμνάσιο Φιλιατών 11 Γυμνάσιο Μεταμόρφωσης 

2 3ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 7 2ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 12 Γυμνάσιο Πεδινής 

3 4ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 8 5ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 13 Γυμνάσιο Περάματος 

4 2ο ΓΕΛ Πρέβεζας 9 6ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων   

5 2ο Γυμνάσιο Ηγουμενίτσας 10 Γυμνάσιο Δολιανών   

 

 

8η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΑΡΕΤΗ ΚΕΡΑΜΙΔΑ (ΣΕΕ ΠΕ06) 

1 Γυμνάσιο Ζαλόγγου 
(Αρχαγγέλου) 

6 4ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 11 Γυμνάσιο Μπιζανίου 

2 1ο ΓΕΛ Πρέβεζας 7 10ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 12 Γυμνάσιο Παρακαλάμου 

3 Γυμνάσιο Νεράιδας 8 11ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 13 4ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

4 1ο ΓΕΛ Ηγουμενίτσας 9 Γυμνάσιο Βροσίνας   

5 1ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 10 Γυμνάσιο-Λ.Τ. Ζίτσας   

 

9η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΦΑΝΗ ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ (ΣΕΕ ΠΕ11) 

1 1ο Γυμνάσιο Άρτας 6 Γυμνάσιο Θεσπρωτικού 11 ΓΕΛ Φιλιατών 

2 Γυμνάσιο Βουργαρελίου 7 ΓΕΛ Θεσπρωτικού 12 7ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

3 ΓΕΛ Βουλγαρελίου 8 1ο ΓΕΛ Φιλιππιάδας 13 ΓΕΛ Δολιανών 

4 Γυμνάσιο Πέτα 9 Γυμνάσιο Μαργαριτίου   

5 1ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 10 Γυμνάσιο Πέρδικας   

 

10η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ (ΣΕΕ ΠΕ80) 

1 Γυμνάσιο – Λ.Τ. Χρυσοβίτσας 6 6ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 11 ΕΠΑΛ Φιλιππιάδας 

2 Γυμνάσιο Μετσόβου 7 ΕΠΑΛ Μετσόβου 12 1ο Ε.Κ. Ιωαννίνων 

3 ΓΕΛ Μετσόβου 8 1ο ΕΠΑΛ Πρέβεζας 13 1ο Ε.Κ. Πρέβεζας 

4 9ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 9 Εσπερινό ΕΠΑΛ Πρέβεζας   

5 2ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 10 ΕΠΑΛ Καναλακίου   

 

 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



11η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΔΙΩΤΗΣ (ΣΕΕ ΠΕ83) 

1 ΕΠΑΛ Βροσίνας 6 9ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 11 Εσπερινό Γυμνάσιο 
Πρέβεζας 

2 ΕΠΑΛ Κόνιτσας 7 Γυμνάσιο Νεοχωρίου 12 Εσπερινό ΓΕΛ Πρέβεζας 

3 ΕΠΑΛ Ηγουμενίτσας 8 ΓΕΛ Νεοχωρίου 13 1ο Ε.Κ. Ηγουμενίτσας 

4 ΕΠΑΛ Παραμυθιάς 9 2ο ΓΕΛ Ηγουμενίτσας   

5 ΕΠΑΛ Φιλιατών 10 1ο ΓΕΛ Άρτας   

      

12η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ & Ε.Κ. Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΕΛΛΟΥ (ΣΕΕ ΠΕ86) 

1 8ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 5 5ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 9 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 

2 1ο Γυμνάσιο Ανατολής 6 ΓΕΛ Ανατολής 10 Εσπερινό ΕΠΑΛ Άρτας 

3 2ο Γυμνάσιο Ανατολής 7 ΓΕΛ Πεδινής 11 1ο Ε.Κ. Άρτας 

4 Εσπερινό Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

8 1ο ΕΠΑΛ Άρτας 12 2ο Ε.Κ. Ιωαννίνων 

    13 3ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΩΝ ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ80, ΠΕ83, ΠΕ86 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕ01 

Ο ΣΕΕ Θεολόγων (ΠΕ01) κ. Παναγιώτης Βολάκης έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου και του συνόλου των σχολικών μονάδων 
Β/θμιας Εκπαίδευσης του  1ου και 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ιονίων Νήσων σε θέματα του κλάδου του. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ02 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 1ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΕΛΕΝΗ ΡΟΥΜΚΟΥ 

1 1ο Γυμνάσιο Άρτας 19 Γυμνάσιο Πεδινής 37 4ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

2 3ο Γυμνάσιο Άρτας 20 Γυμνάσιο Δολιανών 38 5ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

3 Γυμνάσιο Κομποτίου  21 Γυμνάσιο Μεταμόρφωσης 39 7ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

4 Γυμνάσιο Αγνάντων 22 Γυμνάσιο Περάματος 40 9ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 

5 Γυμνάσιο Φιλοθέης 23 Γυμνάσιο Δελβινακίου 41 Λύκειο Ζωσιμαίας Σχολής 

6 Μουσικό Σχολείο Άρτας 24 Γυμνάσιο Παρακαλάμου 42 ΓΕΛ Ελεούσας 

7 1ο ΓΕΛ Άρτας   25 Γυμνάσιο Βελισσαρίου 43 ΓΕΛ Δολιανών 

8 3ο ΓΕΛ Άρτας 26 Γυμνάσιο Βροσίνας  44 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 

9 ΓΕΛ Κομποτίου 27 Γυμνάσιο Μπιζανίου 45 2ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 

10 2ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 28 Γυμνάσιο Κουτσελιού 46 3ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 

11 3ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 29 ΓΕΛ Πεδινής 47 6ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 

12 4ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 30 Μουσικό Γυμνάσιο – Λύκειο 
Ιωαννίνων 

48 Ιδιωτικό Λύκειο “Αρσάκειο” 

13 9ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 31 Ιδιωτικό Γυμνάσιο – 
“Δωδωναία” 

49 Ιδιωτικό Λύκειο 
“Δωδωναία” 

14 10ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 32 Ιδιωτικό Γυμνάσιο 
“Αρσάκειο” 

50 ΕΕΕΕΚ Ιωαννίνων 

15 Γυμνάσιο Σταυρακίου 33 Πρότυπο Πειραματικό 
Γυμνάσιο Ζωσιμαίας 

51 Γυμνάσιο Πωγωνιανής 

16 Γυμνάσιο Ζίτσας 34 Ειδικό Επαγγελματικό   

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



Γυμνάσιο Λύκειο Ιωαννίνων 

17 Γυμνάσιο Λογγάδων 35 2ο ΓΕΛ Ιωαννίνων   

18 Γυμνάσιο Ελεούσας 36 3ο ΓΕΛ Ιωαννίνων   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ02 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 2ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

1 1ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 19 1ο Γυμνάσιο Ηγουμενίτσας 37 Εκκλησιαστικό Λύκειο 
Βελλάς 

2 5ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 20 2ο Γυμνάσιο Ηγουμενίτσας 38 1ο ΓΕΛ Ηγουμενίτσας 

3 6ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 21 3ο Γυμνάσιο Ηγουμενίτσας 39 2ο ΓΕΛ Ηγουμενίτσας 

4 7ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 22 Γυμνάσιο Νέας Σελεύκειας 40 ΓΕΛ Παραμυθιάς 

5 8ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 23 Γυμνάσιο Πλαταριάς 41 ΓΕΛ Φιλιατών 

6 11ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων 24 Γυμνάσιο Νεράιδας 42 ΓΕΛ Μαργαριτίου 

7 1ο Γυμνάσιο Ανατολής 25 Γυμνάσιο Πέρδικας 43 Εσπερινό ΓΕΛ Ηγουμενίτσας 

8 2ο Γυμνάσιο Ανατολής 26 Γυμνάσιο Μαργαριτίου 44 ΕΠΑΛ Κόνιτσας 

9 Γυμνάσιο Δουραχάνης 27 Γυμνάσιο Φιλιατών 45 ΕΠΑΛ Μετσόβου 

10 Γυμνάσιο Κόνιτσας 28 1ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 46 ΕΠΑΛ Βροσίνας 

11 Ιδιωτικό Γυμνάσιο 
“Γένεσις” 

29 8ο ΓΕΛ Ιωαννίνων 47 1Ο ΕΠΑΛ Ηγουμενίτσας 

12 Γυμνάσιο Μετσόβου 30 ΓΕΛ Ανατολής 48 ΕΠΑΛ Φιλιατών 

13 Γυμνάσιο – Λ.Τ. 
Χρυσοβίτσας 

31 ΓΕΛ Κατσικά 49 ΕΠΑΛ Παραμυθιάς 

14 Γυμνάσιο Πραμάντων 32 ΓΕΛ Κόνιτσας 50 ΕΕΕΕΚ Παραμυθιάς 

15 Γυμνάσιο Κατσικά 33 ΓΕΛ Μετσόβου 51 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο – Λύκειο 
Ηγουμενίτσας 

16 Εσπερινό Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

34 Εσπερινό ΓΕΛ Ιωαννίνων   

17 Γυμνάσιο Γαρδικίου 35 Εσπερινό Γυμνάσιο 
Ηγουμενίτσας 

  

18 Γυμνάσιο Παραμυθιάς 36 Ιδιωτικό Λύκειο “Γένεσις”   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ02 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 3ης ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ 

1 2ο Γυμνάσιο Άρτας 18 Γυμνάσιο Ζαλόγγου 35 ΓΕΛ Νεοχωρίου 

2 4ο Γυμνάσιο Άρτας 19 Γυμνάσιο Λούρου 36 ΓΕΛ Παναγιάς Διασέλλου 

3 5ο Γυμνάσιο Άρτας 20 1Ο Γυμνάσιο Φιλιππιάδας 37 1ο ΓΕΛ Πρέβεζας 

4 Γυμνάσιο Βουργαρελίου 21 2Ο Γυμνάσιο Φιλιππιάδας 38 2ο ΓΕΛ Πρέβεζας 

5 Εσπερινό Γυμνάσιο Άρτας 22 Γυμνάσιο Θεσπρωτικού 39 Εσπερινό Λύκειο Πρέβεζας 

6 Γυμνάσιο Γραμμενίτσας 23 Γυμνάσιο Καναλακίου 40 1ο ΓΕΛ Φιλιππιάδας 

7 Γυμνάσιο Νεοχωρίου 24 “Δέσκειο” Γυμνάσιο Πάργας 41 ΓΕΛ Θεσπρωτικού 

8 Γυμνάσιο Άνω Καλεντίνης 25 ΕΕΕΕΚ Πρέβεζας 42 ΓΕΛ Καναλακίου 

9 Γυμνάσιο Ανέζας 26 Μουσικό Σχολείο Πρέβεζας 43 ΓΕΛ Λούρου 

10 Γυμνάσιο Πέτα 27 2Ο ΓΕΛ Άρτας 44 “Δέσκειο” ΓΕΛ Πάργας 

11 Γυμνάσιο Κωστακιών 28 4Ο ΓΕΛ Άρτας 45 1ο ΕΠΑΛ Πρέβεζας 

12 Γυμνάσιο Παναγιάς 
Διασέλλου 

29 Εσπερινό ΓΕΛ Άρτας 46 Εσπερινό ΕΠΑΛ Πρέβεζας 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



13 1ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 30 ΓΕΛ Βουργαρελίου 47 1ο ΕΠΑΛ Φιλιππιάδας 

14 2ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 31 Εσπερινό ΕΠΑΛ Άρτας 48 1ο ΕΠΑΛ Καναλακίου 

15 3ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 32 ΓΕΛ Ανέζας 49 1ο ΕΠΑΛ Άρτας 

16 4ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 33 ΓΕΛ Άνω Καλεντίνης   

17 Εσπερινό Γυμνάσιο 
Πρέβεζας 

34 ΕΕΕΕΚ Άρτας (Γλυκόριζο)   

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕ03 

Η ΣΕΕ Μαθηματικών (ΠΕ03) κ. Αφροδίτη Χατσίδου έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου σε θέματα του κλάδου της. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ04 

Ο ΣΕΕ Φυσικών Επιστημών (ΠΕ04) κ. Ανδρέας Δήμος έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου σε θέματα ΠΕ04.01.02.03.04.05. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ05 

Η ΣΕΕ Γαλλικής (ΠΕ05) κ. Χάιδω Νάτση έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των σχολικών 
μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου, του 1ου και 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ιονίων 
Νήσων και του ΠΕ.Κ.Ε.Σ.Θεσσαλίας σε θέματα του κλάδου της. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ06 

Η ΣΕΕ Αγγλικής (ΠΕ06) κ. Αρετή Κεραμίδα έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των σχολικών 
μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου σε θέματα του κλάδου της. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11 

Η ΣΕΕ Φυσικής Αγωγής (ΠΕ11) κ. Φανή Μπισκανάκη έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου σε θέματα του κλάδου της. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ80 

Ο ΣΕΕ Οικονομίας (ΠΕ80) κ. Ιωάννης Γεωργόπουλος έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου και του ΠΕ.Κ.Ε.Σ.Θεσσαλίας σε θέματα 
του κλάδου του. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ83 

Ο ΣΕΕ Ηλεκτρολόγων (ΠΕ83) κ. Ιωάννης Παδιώτης έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου, του 1ου και 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ιονίων 
Νήσων, του ΠΕ.Κ.Ε.Σ.Θεσσαλίας και του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας σε θέματα του κλάδου του. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86 

Η ΣΕΕ Πληροφορικής (ΠΕ86) κ. Ιωάννα Μπέλλου έχει την επιστημονική ευθύνη του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου σε θέματα του κλάδου της. 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Η ΣΕΕ κ. Καλυψώ Χριστοφορίδου έχει την παιδαγωγική ευθύνη του συνόλου των ΣΜΕΑΕ του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Ηπείρου και την επιστημονική ευθύνη για θέματα Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης του 
συνόλου των σχολικών μονάδων Α/θμιας Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου.  

ΚΛΑΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για την ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

Ο ΣΕΕ κ. Θωμάς Λώλης έχει την παιδαγωγική και επιστημονική ευθύνη των ΚΕΑ : 
1. ΚΕΑ Αράχθου 
2. ΚΕΑ Κόνιτσας 
3. ΚΕΑ Πραμάντων 
4. ΚΕΑ Φιλιατών 
5. ΚΕΑ Φιλιππιάδας 
καθώς και την επιστημονική ευθύνης για θέματα εκπαίδευσης για την Αειφορία του συνόλου των 
σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

 

 

                Φωτεινού Αγγελική 

 

ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9



Κοινοποίηση : 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων 
Γενική Διεύθυνση 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής 
Κατάστασης και  Εξέλιξης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Π.Ε. και Δ.Ε. 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. 
e-mail : dppe@minedu.gov.gr 

2. Διευθύνσεις  Π.Ε. και 
Δ.Ε.Ηπείρου 

3. Συντονιστές Εκπαιδευτικού 
Έργου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου 

4. Προϊστάμενους/ες, 
Διευθυντές/ντριες σχολικών 
μονάδων και Ε.Κ. (διά των 
οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. και 
Δ.Ε. ) 

5. Κ.Π.Ε. Αράχθου, Κόνιτσας, 
Πραμάντων, Φιλιατών και 
Φιλιππιάδας 

 

 

 

 

mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω9Ν14653ΠΣ-ΛΒ9


		2018-10-31T11:05:31+0200
	Athens




